第68回中部日本バドミントン選手権大会要項

- 1 主 催 中部日本バドミントン連盟・中日新聞社
- 2 主 管 富山県バドミントン協会
- 3 共 催 高岡市・高岡市教育委員会・(公財)高岡市体育協会
- 4 後 援 富山県・(公財)富山県体育協会
- 5 期 日 〈代表者会議〉 平成27年11月20日(金)18:00~

〈開 会 式〉 平成27年11月21日(土) 9:00~

〈競技〉 平成27年11月21日(土) 9:30~

平成27年11月22日(日) 9:00~

6 会 場 高岡市民体育館(少年女子の部) 高岡市竹平記念体育館(少年男子 一般 年代別の部)

高岡市古城 1 番 8 号 ☎ 0766-20-1576 高岡市早川 2 2 2 番地 ☎ 0766-26-6001

7 種 別 ① 少年男子

: 単・複 (BS・BD)

[18歳以下12歳以上(当該大会の開催年度に19歳となる者と小学生は含まない)]

② 少年女子

: 単・複(GS・GD)

[18歳以下12歳以上(当該大会の開催年度に19歳となる者と小学生は含まない)]

③ 一般男子(年齢制限なし) : 単・複(MS・MD)

④ 一般女子(年齢制限なし):単・複(WS・WD)

⑤ 30歳以上男子 : 単・複(30MS・30MD)⑥ 30歳以上女子 : 単・複(30WS・30WD)

⑦ 40歳以上男子 : 単・複(40MS・40MD)

⑧ 40歳以上女子 : 複(40WD)

⑨ 50歳以上男子 : 複(50MD)

⑩ 50歳以上女子 : 複 (50WD)

① 60歳以上男子 : 複(60MD)

① 60歳以上女子 : 複(60WD)

③ 一般混合複(年齢制限なし):複(XD)

④ 40歳以上混合複 : 複(40XD)

(50 XD) : 複(50 XD)

16 6 0 歳以上混合複 : 複 (6 0 X D)

- 8 競技規則 平成27年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、公認審判員規程による。
- 9 競技方法 各種目ともトーナメント方式とし、3位決定戦は行わない。
- 10 使 用 平成27年度(公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び第一種検定合格水鳥球を使用する。
- 11 参加資格 平成27年度中部日本バドミントン連盟に加盟の各県協会の登録者で、(公財)日本バドミントン協会に会員登録を完了した者
- 12 参加制限(1) 年齢起算日は平成27年4月1日とする。
 - (2) 参加枠は、各県40名までとする。但し、前年度優勝者は推薦出場として枠外とする。 また、「30歳以上女子単・複」「40歳以上女子複」「50歳以上男女複」「60歳以上 男女複」は枠外とするが、各種目共、各県で単は2名、複は2組以内とする。 いずれも、開催県はこの限りではない。
 - (3) 複数種目への参加は、単・複で2種目以内とし、年代別複は同一年代以上と組むこととする。 また、一般混合複は年齢制限なしとし、他の複と兼ねることはできない。 ただし、40歳以上、50歳以上、60歳以上の複への参加者は一般混合複、年代別混合複

と兼ねることは認められるがこの場合も参加者の複数種目への参加は単・複・混合で2種目 以内とし、年代別複、年代別混合複は同一年代以上と組むこととする。

- (4) 少年男子及び少年女子への出場者は、一般種目及び混合複への出場はできない。
- 13 参加料・連盟分担金の納入方法
 - (1) 参加料: 少年の部 1人1種目につき 3,000円(複は一組6,000円) 一般・年代別の部 1人1種目につき 4,000円(複は一組8,000円)
 - (2) 中部日本バドミントン連盟分担金 各県30,000円
 - (3) 参加料及び中部日本バドミントン連盟分担金は、申し込み締切日までに各県協会で一括して下記に振り込むこと。

振込先	銀行名	北陸銀行 高岡市役所出張所
	口座番号	普通預金 6016595
	口座名義	チュウフ゛ニホンハ゛ト゛ミントンセンシュケンタイカイ カイケイ ニシモト ユキオ
		中部日本バドミントン選手権大会 会計 西本 幸夫

14 申込締切日 平成27年9月19日(土)必着のこと

※ 現金書留、電話、FAXによる申し込みは受け付けない。

- 15 申 込 書 富山県バドミントン協会ホームページから申込書様式をダウンロードし、必要事項を入力してから印刷を2通取り、各々送付方法を「正」「控」として、「正」に各県協会長の印を捺印のうえ、 各県協会で一括しして、申し込み締切日までに大会事務局に送付すること。
 - ※ 別途、入力後の申し込みファイルを下記までEメールでも送付すること。

〒939-1513 南砺市野尻野109-12 米 正隆

TEL 090-4326-7625

E-mail masataka_y_10912@ybb.ne.jp

- 16 宿 泊 宿泊及び弁当の斡旋は行わない。
- 17 着 衣 試合時の服装で、色付き着衣を使用する場合は(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とし、 上着の背面には、県名・チーム名を明記すること。
- 18表 彰(1)各種目の優勝者には、優勝トロフィーを授与する。
 - (2) 各種目とも1位~3位には、賞状を授与する。
- 19 大会事務局

〒933-0003 高岡市能町1623-67 末坂 進 気付 第68回中部日本バドミントン選手権大会事務局 TEL 090-7083-3042

- 20 そ の 他(1) 各試合の敗者の方には、次の試合の線審を行っていただきます。
 - (2) 競技当日の練習は、8:10~8:50までとします。競技前日の練習は、13:00~17:00までとします。※ コート指定はしないので、譲り合って利用してください。
 - (3) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用し、これ以外の目的に利用することはありません。
 - (4) 事故による応急措置は主催者が行いますが、一切の責任は負いません。
 - (5) 他県の選手と組んで複に出場する場合は、両方の県より申し込んでください。
 - (6) 11月20日(金) 18:00より代表者会議を開催します。各県の代表の方は、別紙案内を参照のうえ出席ください。
 - (7) その他注意事項
 - ① ゴミは各自で持ち帰りください。
 - ② 盗難、紛失等による責任は一切負いませんので、各自で貴重品は管理してください。
 - ③ 飲食、喫煙は決められた場所で行ってください。